
    5^ TRUSIGNE' - BELMONTE - TRUSIGNE'

pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo
1 687 vittonatto denis anacleto 2012 PPM [PPAM] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.01.32.0 00.00.00 03:50
2 766 turino emanuele 2013 PPM [PPAM] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.01.32.9 00.00.00 03:50
3 680 noascono francesco maria karol 2012 PPM [PPAM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.01.35.3 00.00.03 03:57
4 756 amato simone 2013 PPM [PPAM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.01.38.2 00.00.06 04:05
5 772 arduino alice 2012 PPF [PPAF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.01.38.7 00.00.06 04:05
6 675 bortolin pietro 2012 PPM [PPAM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.01.49.3 00.00.17 04:32
7 684 pepe letizia 2013 PPF [PPAF] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.01.59.0 00.00.27 04:57
8 762 delaurenti silvana 2013 PPF [PPAF] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.02.06.0 00.00.34 05:15
9 679 roncon giada 2013 PPF [PPAF] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.02.35.0 00.01.03 06:27

10 630 favero eleonora 2014 PPF [PPBF] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.02.49.8 00.01.17 07:02
pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo

1 683 pepe giovanni 2011 PUM [PUM] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.02.57.4 00.00.00 04:55
2 676 mautino gabriele 2010 PUM [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.16.0 00.00.19 05:26
3 761 venice lorenzo 2010 PUM [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.26.0 00.00.29 05:43
4 768 fenoglietto emma valentina 2011 PUF [PUF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.31.0 00.00.34 05:51
5 758 amato niccolo' 2011 PUM [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.34.0 00.00.37 05:56
6 760 beruatto nico 2011 PUM [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.35.0 00.00.38 05:58
7 770 gasco simone 2011 PUM [PUM] fidal ATLETICA RIVAROLO 00.03.36.0 00.00.39 06:00
8 759 beruatto lisa 2011 PUF [PUF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.36.0 00.00.39 06:00
9 681 valetto stefano 2011 PUM [PUM] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.03.36.9 00.00.39 06:00

10 764 beruatto greta anna 2010 PUF [PUF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.04.02.6 00.01.05 06:43
11 673 bordino davide amedeo 2011 PUM [PUM] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.04.45.2 00.01.48 07:55

pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo
1 755 de vuono tommaso 2008 ESOM [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.59.8 00.00.00 03:43
2 754 de vuono simone 2008 ESOM [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.02.6 00.00.03 03:47
3 685 bodoira matteo pietro 2009 ESOM [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.03.0 00.00.04 03:48
4 753 ceresa giulio 2008 ESOM [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.03.8 00.00.04 03:48
5 757 amato pietro 2009 ESOM [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.12.8 00.00.13 04:00
6 677 lampa lorenzo 2009 ESOM [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.15.2 00.00.16 04:03
7 769 zubani matilda 2008 ESOF [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.39.0 00.00.40 04:33
8 682 valetto alessio 2008 ESOM [EM] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.03.39.1 00.00.40 04:33
9 771 arduino lucia 2008 ESOF [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.46.1 00.00.47 04:42

10 674 chiolerio silvia 2009 ESOF [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.49.7 00.00.50 04:46
11 773 demontis giorgia 2008 ESOF [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.54.2 00.00.55 04:52
12 765 romano alice 2008 ESOF [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.04.01.2 00.01.02 05:01
13 678 favero edoardo 2009 ESOM [EM] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.05.26.5 00.02.27 06:47

pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo
1 522 morini alessandro 2006 RM [RMB] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.04.04.9 00.00.00 03:23
2 506 chiolerio riccardo 2007 RM [RMA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.04.17.4 00.00.13 03:34
3 502 di motoli matteo 2007 RM [RMA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.04.31.6 00.00.27 03:45
4 521 pepe francesco 2007 RM [RMA] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.04.33.4 00.00.29 03:47
5 530 ghiglietti nicolo' 2007 RM [RMA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.04.37.1 00.00.33 03:50
6 527 porello lucia 2006 RF [RFB] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.04.38.3 00.00.34 03:51
7 523 bonaudo vittoria 2006 RF [RFB] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.04.39.8 00.00.35 03:52
8 509 bogni gabriele 2006 RM [RMB] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.04.51.0 00.00.47 04:02
9 528 fenoglietto gabriele 2007 RM [RMA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.04.59.4 00.00.55 04:09

10 519 chiarle melissa 2007 RF [RFA] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.05.08.6 00.01.04 04:16
11 511 capasso edoardo 2006 RM [RMB] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.05.12.9 00.01.08 04:20
12 526 duclair isolde adelaide 2006 RF [RFB] A.S.D. AT. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.05.21.5 00.01.17 04:27
13 529 marra emilie nice 2006 RF [RFB] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.05.27.0 00.01.23 04:32
14 524 manieri carolina 2007 RF [RFA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.05.31.4 00.01.27 04:35
15 512 bollero petra 2007 RF [RFA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.05.49.0 00.01.45 04:50
16 505 dalla costa maria 2007 RF [RFA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.05.53.0 00.01.49 04:54

pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo
1 689 vota giacomo 2005 CM [CM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.05.55.1 00.00.00 03:17
2 767 turino alessio 2004 CM [CM] A.S.D. AT. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.05.56.7 00.00.01 03:17
3 763 papalia fabio 2004 CM [CM] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.06.04.5 00.00.09 03:22
4 752 ed dandaoui sara 2005 CF [CF] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.06.13.1 00.00.18 03:27
5 686 chatibi fatima azahra 2005 CF [CF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.06.23.5 00.00.28 03:32
6 688 cifali christian 2005 CM [CM] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.06.26.0 00.00.31 03:34
7 624 roncon daniele amelio 2005 CM [CM] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.09.14.3 00.03.19 05:07

pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo
1 525 cavaciuti gabriele 2003 AM [AM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.07.55.7 00.00.00 03:57
2 504 crivello alberto 2002 AM [AM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.07.56.3 00.00.01 03:58
3 517 leone emma 2002 AF [AF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.08.47.2 00.00.52 04:23
4 514 gardi francesca 2002 AF [AF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.09.06.5 00.01.11 04:33
5 501 pionzio malvina 2002 AF [AF] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.10.04.6 00.02.09 05:02
6 510 capasso giovanna maria 2002 AF [AF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.10.59.3 00.03.04 05:29



pos atleta anno categoria società ris. gap passo
1 boggio paolo 1989 M25..34 [SM30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.37.18.6 00.00.00 04:26
2 ras diego 1995 M18..24 [SM20] fidal ASDP ATLETICA PINEROLO 00.38.30.3 00.01.12 04:35
3 giaccoli stefano 1972 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.40.14.6 00.02.56 04:47
4 biffi andrea 1993 M25..34 [SM25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.36.6 00.03.18 04:50
5 attardi fabrizio 1968 M50..54 [VM50]  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.41.07.7 00.03.49 04:53
6 pescetto paolo 1991 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.26.5 00.05.08 05:03
7 giachino roberto 1987 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.42.50.7 00.05.32 05:05
8 gianotti mattia 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.01.4 00.05.43 05:07
9 faraone fabio 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.43.17.2 00.05.59 05:09

10 costa torro diego 1998 M18..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.20.2 00.06.02 05:09
11 rolle massimo 2000 M18..24 [JM] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.37.2 00.06.19 05:11
12 cisse hadiatou 1990 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.43.54.5 00.06.36 05:13
13 pezzetti massimo 1974 M45..49 [SM45] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.44.00.5 00.06.42 05:14
14 fasciano paolo 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.02.0 00.06.44 05:14
15 paradiso gianfranco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.46.7 00.07.28 05:19
16 nurri cristian 1982 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.47.9 00.07.29 05:19
17 frasca riccardo 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.44.51.2 00.07.33 05:20
18 zanin claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.02.5 00.07.44 05:21
19 merivot diego 1973 M45..49 [SM45] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.06.9 00.07.48 05:22
20 regis denis 1965 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.15.7 00.07.57 05:23
21 pasta dario 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.45.21.9 00.08.03 05:23
22 bussetto andrea 1993 M25..34 [SM25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.35.6 00.08.17 05:25
23 grisolano marco 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.40.2 00.08.22 05:26
24 giovannini claudio 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.02.8 00.08.44 05:28
25 ros vacca stefano 1989 M25..34 [SM30] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.46.05.4 00.08.47 05:29
26 peila maurizio 1983 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.10.6 00.08.52 05:29
27 vallero fabrizio 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.08.4 00.09.50 05:36
28 vacca cavalotto matteo 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.18.3 00.10.00 05:37
29 favero luca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.33.4 00.10.15 05:39
30 mazzarelli federico 1985 M25..34 [SM30] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.47.39.5 00.10.21 05:40
31 tenan stefano 1986 M25..34 [SM30] atleta non tesserato 00.47.42.5 00.10.24 05:40
32 osella bon gianmauro 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.54.0 00.10.36 05:42
33 plano guido 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.56.0 00.10.38 05:42
34 pesce paolo 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.00.7 00.10.42 05:42
35 brachet cota piero 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.48.05.0 00.10.47 05:43
36 saraiba luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.48.12.8 00.10.54 05:44
37 dematteis lodovico 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.15.7 00.10.57 05:44
38 del moro antonio angelo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.48.20.6 00.11.02 05:45
39 vranceanu ion 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.22.7 00.11.04 05:45
40 giudici mario 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.26.2 00.11.08 05:45
41 esposito potito 1964 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.39.3 00.11.21 05:47
42 barra dario 1980 M35..39 [SM35] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.48.41.0 00.11.23 05:47
43 giordanino marco 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.45.0 00.11.27 05:48
44 buffa leonardo 1984 M35..39 [SM35] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.48.49.7 00.11.31 05:48
45 young rachele 1977 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.49.06.6 00.11.48 05:50
46 nepote fus gianluca 1979 M40..44 [SM40] atleta con runcard 00.49.20.5 00.12.02 05:52
47 scrivani giovanni 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.23.5 00.12.05 05:52
48 pont marcella 1985 F25..34 [SF30] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.49.25.9 00.12.07 05:52
49 rossini diego 1995 M18..24 [SM20] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.49.28.3 00.12.10 05:53
50 donna roberto 1983 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.49.29.9 00.12.11 05:53
51 benetti asterio 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.33.1 00.12.15 05:53
52 truffa giachet gianluca 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.49.41.8 00.12.23 05:54
53 fragno giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.43.5 00.12.25 05:55
54 cisse abdrahamane 1999 M18..24 [SM20] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.49.54.3 00.12.36 05:56
55 pasciuto diego 1978 M40..44 [SM40] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.49.56.8 00.12.38 05:56
56 alba giacomo 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.03.3 00.12.45 05:57
57 trompetto danilo 1960 M55..59 [VM55] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.50.14.2 00.12.56 05:58
58 mancuso francesco 1967 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.16.2 00.12.58 05:59
59 loro giovanni 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.19.0 00.13.01 05:59
60 nicolello angelo 1957 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.21.5 00.13.03 05:59
61 cipolletti tiziano 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.40.0 00.13.22 06:01
62 bruna marcello federico 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.46.0 00.13.28 06:02
63 buffo pierluigi 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.50.49.7 00.13.31 06:02
64 borio paola 1962 F55..59 [VF55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.50.53.8 00.13.35 06:03
65 arduino roberto 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.50.55.8 00.13.37 06:03
66 chiarle giorgio 1969 M50..54 [VM50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.51.15.0 00.13.57 06:06
67 tabbia aimonetto giovanni 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.51.35.6 00.14.17 06:08
68 soldi gian luigi 1965 M50..54 [VM50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.51.39.6 00.14.21 06:08
69 favero rodolfo 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.51.40.3 00.14.22 06:09
70 cattaneo vittorio 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.52.00.8 00.14.42 06:11
71 rostagno giandomenico 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.02.7 00.14.44 06:11
72 benecchi elena 1992 F25..34 [SF25] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.05.3 00.14.47 06:12
73 faletti enrico giuseppe 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.52.17.0 00.14.59 06:13
74 marrazzo luisanna 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.52.24.2 00.15.06 06:14
75 bertotti giuseppe 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.28.3 00.15.10 06:14
76 manolachi ionut 1981 M35..39 [SM35] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.52.34.7 00.15.16 06:15
77 ghiglieri massimiliano pietro 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.39.7 00.15.21 06:16
78 bordino riccardo 1974 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.53.20.0 00.16.02 06:20
79 gastaldo brac alessandro 1968 M50..54 [VM50] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.53.24.5 00.16.06 06:21



80 borgesio silvia 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.27.8 00.16.09 06:21
81 giacoletto papas sara 1984 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.48.3 00.16.30 06:24
82 grisolano sergio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.48.6 00.16.30 06:24
83 de paoli giulia giuseppina 1985 F25..34 [SF30] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.53.59.8 00.16.41 06:25
84 cortina tommaso 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.54.05.5 00.16.47 06:26
85 ruo rui renato 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.54.09.5 00.16.51 06:26
86 castellano gianpaolo 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.13.4 00.16.55 06:27
87 cena massimo 1973 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.25.3 00.17.07 06:28
88 cresti gianluca 1972 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.54.27.6 00.17.09 06:28
89 querio daniele 1964 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.54.35.5 00.17.17 06:29
90 barra gabriele 1954 M65..69 [VM65] uisp S.D. BAUDENASCA 00.54.56.4 00.17.38 06:32
91 roncon luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.55.18.0 00.18.00 06:35
92 rumello christian 1983 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.55.29.3 00.18.11 06:36
93 trapasso luigi 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.36.1 00.18.18 06:37
94 goglio barbara 1973 F45..49 [SF45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.55.41.0 00.18.23 06:37
95 fusinato marco 1970 M45..49 [SM45] atleta non tesserato 00.55.56.2 00.18.38 06:39
96 balbiano ezio 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.59.1 00.18.41 06:39
97 cravini marco 1950 M65..69 [VM65] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.56.00.8 00.18.42 06:40
98 pellerey renzo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.56.10.9 00.18.52 06:41
99 chiara guido santino 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.56.18.2 00.19.00 06:42

100 perot martina 1967 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.28.5 00.19.10 06:43
101 gallo fabrizio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.45.6 00.19.27 06:45
102 giudici andrea 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.49.3 00.19.31 06:45
103 voiglio manuel 1979 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.56.55.1 00.19.37 06:46
104 mazzocco gianfranco 1965 M50..54 [VM50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.57.00.6 00.19.42 06:47
105 scalambra michele 1964 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.04.3 00.19.46 06:47
106 evangelista livio 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.57.06.3 00.19.48 06:47
107 caterina lucia 1967 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.09.8 00.19.51 06:48
108 sartoris luca 1973 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.57.10.1 00.19.52 06:48
109 strozzi vladimiro 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 00.57.14.5 00.19.56 06:48
110 perino andrea domenico 1965 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.16.5 00.19.58 06:49
111 tarrone giancarlo 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.38.8 00.20.20 06:51
112 peraglie gianmario 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.54.1 00.20.36 06:53
113 buoninconti giovanni 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.57.57.7 00.20.39 06:53
114 gianusso gian luca 1970 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.58.17.5 00.20.59 06:56
115 ferro giovanni 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.23.1 00.21.05 06:57
116 enrici roberto 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.24.5 00.21.06 06:57
117 sidoti rosina 1957 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.58.25.0 00.21.07 06:57
118 perardi monica 1969 F50..54 [VF50] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.58.26.3 00.21.08 06:57
119 carlino silvia 1987 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.28.1 00.21.10 06:57
120 valetto carlo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.58.33.8 00.21.15 06:58
121 minellono alessia 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.58.59.0 00.21.41 07:01
122 lorusso simone 1996 M18..24 [SM20] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.59.00.5 00.21.42 07:01
123 megale antonio 1948 M70..74 [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.29.2 00.22.11 07:04
124 sussetto cristina 1999 F18..24 [SF20] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.59.35.9 00.22.17 07:05
125 giacone michele 1953 M65..69 [VM65] uisp S.D. BAUDENASCA 00.59.42.0 00.22.24 07:06
126 delaurenti andrea 1987 M25..34 [SM30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.59.43.5 00.22.25 07:06
127 truffa livio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.50.7 00.22.32 07:07
128 querio fulvio 1968 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.53.7 00.22.35 07:07
129 rolando paolo giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.23.4 00.23.05 07:11
130 bianco morghet elena 1998 F18..24 [SF20] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.35.7 00.23.17 07:12
131 francisca gabriele 1970 M45..49 [SM45] atleta non tesserato 01.01.02.3 00.23.44 07:15
132 perino luca 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.06.1 00.23.48 07:16
133 zanella maria grazia 1972 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.01.23.2 00.24.05 07:18
134 pagnotti massimo 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.37.1 00.24.19 07:20
135 muraca francesco 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.44.5 00.24.26 07:20
136 de toma elena 1972 F45..49 [SF45] fidal ATLETICA CANAVESANA 01.02.00.1 00.24.42 07:22
137 picca piccon giovanni 1957 M60..64 [VM60] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.02.09.7 00.24.51 07:23
138 pionzio paolo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.02.13.1 00.24.55 07:24
139 mirella gianluca 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.02.24.9 00.25.06 07:25
140 bertoglio cinzia 1985 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.02.29.9 00.25.11 07:26
141 pellegrino natascia 1983 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.02.30.0 00.25.12 07:26
142 rostagno marco giovanni 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.02.32.3 00.25.14 07:26
143 marchisio donatella 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.11.2 00.25.53 07:31
144 garello silvano 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.48.8 00.26.30 07:35
145 baldi alessandro 1963 M55..59 [VM55] uisp UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 01.03.50.1 00.26.32 07:35
146 scala renzo 1943 M75+ [VM75] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.03.52.9 00.26.34 07:36
147 bianco levrin ylenia 1980 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.04.03.7 00.26.45 07:37
148 minniti giovanni 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.04.10.3 00.26.52 07:38
149 cavalieri fabrizia 1969 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.05.09.0 00.27.51 07:45
150 ghirello laura 1976 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.05.19.0 00.28.01 07:46
151 ozella marilena 1962 F55..59 [VF55] fidal ATLETICA CANAVESANA 01.06.16.5 00.28.58 07:53
152 rosso riccardo 1980 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.07.35.3 00.30.17 08:02
153 martelli patrizia 1956 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.07.43.5 00.30.25 08:03
154 perardi giulia 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.07.53.4 00.30.35 08:04
155 barettino renato 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.07.56.2 00.30.38 08:05
156 oberta paget ruggero 1956 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.08.30.2 00.31.12 08:09
157 peroglio flavio 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.08.31.2 00.31.13 08:09
158 rovano scavarda angelica 1985 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.09.14.0 00.31.56 08:14
159 salto piermario 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.10.17.2 00.32.59 08:22



160 vacca cavalotto chiara 1982 F35..39 [SF35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.10.56.7 00.33.38 08:26
161 data vittoria 1990 F25..34 [SF25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.54.6 00.35.36 08:40
162 vignani maria grazia 1958 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.13.40.0 00.36.22 08:46
163 bardini giovanni 1944 M75+ [VM75] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.14.10.2 00.36.52 08:49
164 raisin chantal 1970 F45..49 [SF45] atleta non tesserato 01.14.45.6 00.37.27 08:53
165 canavese claudia emma 1967 F50..54 [VF50] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.15.19.2 00.38.01 08:57
166 lingua ivo 1982 M35..39 [SM35] atleta non tesserato 01.16.32.0 00.39.14 09:06
167 tarditi claudia 1982 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.17.46.0 00.40.28 09:15
168 carrera claudia 1968 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.18.35.0 00.41.17 09:21
169 barberio annamaria 1958 F60..64 [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.19.02.9 00.41.44 09:24
170 tredesini lorena luigina 1968 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.20.07.2 00.42.49 09:32
171 roncaglione paolo secondo 1963 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.20.07.7 00.42.49 09:32
172 mosso giuseppe 1942 M75+ [VM75] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.20.28.6 00.43.10 09:34
173 costarella giuseppe 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.23.00.4 00.45.42 09:52
174 pellerei mariella 1948 F70..74 [VF70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.34.17.0 00.56.59 11:13



                                      CLASSIFICA MASCHILE
pos atleta anno categoria società ris. gap passo

1 boggio paolo 1989 M25..34 [SM30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.37.18.6 00.00.00 04:26
2 ras diego 1995 M18..24 [SM20] fidal ASDP ATLETICA PINEROLO 00.38.30.3 00.01.12 04:35
3 giaccoli stefano 1972 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.40.14.6 00.02.56 04:47
4 biffi andrea 1993 M25..34 [SM25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.36.6 00.03.18 04:50
5 attardi fabrizio 1968 M50..54 [VM50]  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.41.07.7 00.03.49 04:53
6 pescetto paolo 1991 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.26.5 00.05.08 05:03
7 giachino roberto 1987 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.42.50.7 00.05.32 05:05
8 gianotti mattia 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.01.4 00.05.43 05:07
9 faraone fabio 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.43.17.2 00.05.59 05:09

10 costa torro diego 1998 M18..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.20.2 00.06.02 05:09
11 rolle massimo 2000 M18..24 [JM] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.37.2 00.06.19 05:11
12 cisse hadiatou 1990 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.43.54.5 00.06.36 05:13
13 pezzetti massimo 1974 M45..49 [SM45] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.44.00.5 00.06.42 05:14
14 fasciano paolo 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.02.0 00.06.44 05:14
15 paradiso gianfranco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.46.7 00.07.28 05:19
16 nurri cristian 1982 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.47.9 00.07.29 05:19
17 frasca riccardo 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.44.51.2 00.07.33 05:20
18 zanin claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.02.5 00.07.44 05:21
19 merivot diego 1973 M45..49 [SM45] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.06.9 00.07.48 05:22
20 regis denis 1965 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.15.7 00.07.57 05:23
21 pasta dario 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.45.21.9 00.08.03 05:23
22 bussetto andrea 1993 M25..34 [SM25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.35.6 00.08.17 05:25
23 grisolano marco 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.40.2 00.08.22 05:26
24 giovannini claudio 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.02.8 00.08.44 05:28
25 ros vacca stefano 1989 M25..34 [SM30] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.46.05.4 00.08.47 05:29
26 peila maurizio 1983 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.10.6 00.08.52 05:29
27 vallero fabrizio 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.08.4 00.09.50 05:36
28 vacca cavalotto matteo 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.18.3 00.10.00 05:37
29 favero luca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.33.4 00.10.15 05:39
30 mazzarelli federico 1985 M25..34 [SM30] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.47.39.5 00.10.21 05:40
31 tenan stefano 1986 M25..34 [SM30] atleta non tesserato 00.47.42.5 00.10.24 05:40
32 osella bon gianmauro 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.54.0 00.10.36 05:42
33 plano guido 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.56.0 00.10.38 05:42
34 pesce paolo 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.00.7 00.10.42 05:42
35 brachet cota piero 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.48.05.0 00.10.47 05:43
36 saraiba luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.48.12.8 00.10.54 05:44
37 dematteis lodovico 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.15.7 00.10.57 05:44
38 del moro antonio angelo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.48.20.6 00.11.02 05:45
39 vranceanu ion 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.22.7 00.11.04 05:45
40 giudici mario 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.26.2 00.11.08 05:45
41 esposito potito 1964 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.39.3 00.11.21 05:47
42 barra dario 1980 M35..39 [SM35] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.48.41.0 00.11.23 05:47
43 giordanino marco 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.45.0 00.11.27 05:48
44 buffa leonardo 1984 M35..39 [SM35] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.48.49.7 00.11.31 05:48
45 nepote fus gianluca 1979 M40..44 [SM40] atleta con runcard 00.49.20.5 00.12.02 05:52
46 scrivani giovanni 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.23.5 00.12.05 05:52
47 rossini diego 1995 M18..24 [SM20] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.49.28.3 00.12.10 05:53
48 donna roberto 1983 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.49.29.9 00.12.11 05:53
49 benetti asterio 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.33.1 00.12.15 05:53
50 truffa giachet gianluca 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.49.41.8 00.12.23 05:54
51 fragno giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.43.5 00.12.25 05:55
52 cisse abdrahamane 1999 M18..24 [SM20] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.49.54.3 00.12.36 05:56
53 pasciuto diego 1978 M40..44 [SM40] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.49.56.8 00.12.38 05:56
54 alba giacomo 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.03.3 00.12.45 05:57
55 trompetto danilo 1960 M55..59 [VM55] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.50.14.2 00.12.56 05:58
56 mancuso francesco 1967 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.16.2 00.12.58 05:59
57 loro giovanni 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.19.0 00.13.01 05:59
58 nicolello angelo 1957 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.21.5 00.13.03 05:59
59 cipolletti tiziano 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.40.0 00.13.22 06:01
60 bruna marcello federico 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.46.0 00.13.28 06:02
61 buffo pierluigi 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.50.49.7 00.13.31 06:02
62 arduino roberto 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.50.55.8 00.13.37 06:03
63 chiarle giorgio 1969 M50..54 [VM50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.51.15.0 00.13.57 06:06
64 tabbia aimonetto giovanni 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.51.35.6 00.14.17 06:08
65 soldi gian luigi 1965 M50..54 [VM50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.51.39.6 00.14.21 06:08
66 favero rodolfo 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.51.40.3 00.14.22 06:09
67 cattaneo vittorio 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.52.00.8 00.14.42 06:11
68 rostagno giandomenico 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.02.7 00.14.44 06:11
69 faletti enrico giuseppe 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.52.17.0 00.14.59 06:13
70 bertotti giuseppe 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.28.3 00.15.10 06:14
71 manolachi ionut 1981 M35..39 [SM35] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.52.34.7 00.15.16 06:15
72 ghiglieri massimiliano pietro 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.39.7 00.15.21 06:16
73 bordino riccardo 1974 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.53.20.0 00.16.02 06:20



74 gastaldo brac alessandro 1968 M50..54 [VM50] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.53.24.5 00.16.06 06:21
75 grisolano sergio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.48.6 00.16.30 06:24
76 cortina tommaso 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.54.05.5 00.16.47 06:26
77 ruo rui renato 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.54.09.5 00.16.51 06:26
78 castellano gianpaolo 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.13.4 00.16.55 06:27
79 cena massimo 1973 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.25.3 00.17.07 06:28
80 cresti gianluca 1972 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.54.27.6 00.17.09 06:28
81 querio daniele 1964 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.54.35.5 00.17.17 06:29
82 barra gabriele 1954 M65..69 [VM65] uisp S.D. BAUDENASCA 00.54.56.4 00.17.38 06:32
83 roncon luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.55.18.0 00.18.00 06:35
84 rumello christian 1983 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.55.29.3 00.18.11 06:36
85 trapasso luigi 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.36.1 00.18.18 06:37
86 fusinato marco 1970 M45..49 [SM45] atleta non tesserato 00.55.56.2 00.18.38 06:39
87 balbiano ezio 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.59.1 00.18.41 06:39
88 cravini marco 1950 M65..69 [VM65] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.56.00.8 00.18.42 06:40
89 pellerey renzo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.56.10.9 00.18.52 06:41
90 chiara guido santino 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.56.18.2 00.19.00 06:42
91 gallo fabrizio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.45.6 00.19.27 06:45
92 giudici andrea 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.49.3 00.19.31 06:45
93 voiglio manuel 1979 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.56.55.1 00.19.37 06:46
94 mazzocco gianfranco 1965 M50..54 [VM50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.57.00.6 00.19.42 06:47
95 scalambra michele 1964 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.04.3 00.19.46 06:47
96 evangelista livio 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.57.06.3 00.19.48 06:47
97 sartoris luca 1973 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.57.10.1 00.19.52 06:48
98 strozzi vladimiro 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 00.57.14.5 00.19.56 06:48
99 perino andrea domenico 1965 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.16.5 00.19.58 06:49

100 tarrone giancarlo 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.38.8 00.20.20 06:51
101 peraglie gianmario 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.54.1 00.20.36 06:53
102 buoninconti giovanni 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.57.57.7 00.20.39 06:53
103 gianusso gian luca 1970 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.58.17.5 00.20.59 06:56
104 ferro giovanni 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.23.1 00.21.05 06:57
105 enrici roberto 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.24.5 00.21.06 06:57
106 valetto carlo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.58.33.8 00.21.15 06:58
107 lorusso simone 1996 M18..24 [SM20] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.59.00.5 00.21.42 07:01
108 megale antonio 1948 M70..74 [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.29.2 00.22.11 07:04
109 giacone michele 1953 M65..69 [VM65] uisp S.D. BAUDENASCA 00.59.42.0 00.22.24 07:06
110 delaurenti andrea 1987 M25..34 [SM30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.59.43.5 00.22.25 07:06
111 truffa livio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.50.7 00.22.32 07:07
112 querio fulvio 1968 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.53.7 00.22.35 07:07
113 rolando paolo giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.23.4 00.23.05 07:11
114 francisca gabriele 1970 M45..49 [SM45] atleta non tesserato 01.01.02.3 00.23.44 07:15
115 perino luca 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.06.1 00.23.48 07:16
116 pagnotti massimo 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.37.1 00.24.19 07:20
117 muraca francesco 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.44.5 00.24.26 07:20
118 picca piccon giovanni 1957 M60..64 [VM60] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.02.09.7 00.24.51 07:23
119 pionzio paolo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.02.13.1 00.24.55 07:24
120 mirella gianluca 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.02.24.9 00.25.06 07:25
121 rostagno marco giovanni 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.02.32.3 00.25.14 07:26
122 garello silvano 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.48.8 00.26.30 07:35
123 baldi alessandro 1963 M55..59 [VM55] uisp UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 01.03.50.1 00.26.32 07:35
124 scala renzo 1943 M75+ [VM75] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.03.52.9 00.26.34 07:36
125 minniti giovanni 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.04.10.3 00.26.52 07:38
126 rosso riccardo 1980 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.07.35.3 00.30.17 08:02
127 barettino renato 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.07.56.2 00.30.38 08:05
128 oberta paget ruggero 1956 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.08.30.2 00.31.12 08:09
129 peroglio flavio 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.08.31.2 00.31.13 08:09
130 salto piermario 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.10.17.2 00.32.59 08:22
131 bardini giovanni 1944 M75+ [VM75] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.14.10.2 00.36.52 08:49
132 lingua ivo 1982 M35..39 [SM35] atleta non tesserato 01.16.32.0 00.39.14 09:06
133 roncaglione paolo secondo 1963 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.20.07.7 00.42.49 09:32
134 mosso giuseppe 1942 M75+ [VM75] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.20.28.6 00.43.10 09:34
135 costarella giuseppe 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.23.00.4 00.45.42 09:52



                                      CLASSIFICA FEMMINILE
pos atleta anno categoria società ris. gap passo

1 young rachele 1977 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.49.06.6 00.11.48 05:50
2 pont marcella 1985 F25..34 [SF30] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.49.25.9 00.12.07 05:52
3 borio paola 1962 F55..59 [VF55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.50.53.8 00.13.35 06:03
4 benecchi elena 1992 F25..34 [SF25] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.05.3 00.14.47 06:12
5 marrazzo luisanna 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.52.24.2 00.15.06 06:14
6 borgesio silvia 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.27.8 00.16.09 06:21
7 giacoletto papas sara 1984 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.48.3 00.16.30 06:24
8 de paoli giulia giuseppina 1985 F25..34 [SF30] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.53.59.8 00.16.41 06:25
9 goglio barbara 1973 F45..49 [SF45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.55.41.0 00.18.23 06:37

10 perot martina 1967 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.28.5 00.19.10 06:43
11 caterina lucia 1967 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.09.8 00.19.51 06:48
12 sidoti rosina 1957 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.58.25.0 00.21.07 06:57
13 perardi monica 1969 F50..54 [VF50] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.58.26.3 00.21.08 06:57
14 carlino silvia 1987 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.28.1 00.21.10 06:57
15 minellono alessia 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.58.59.0 00.21.41 07:01
16 sussetto cristina 1999 F18..24 [SF20] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.59.35.9 00.22.17 07:05
17 bianco morghet elena 1998 F18..24 [SF20] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.35.7 00.23.17 07:12
18 zanella maria grazia 1972 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.01.23.2 00.24.05 07:18
19 de toma elena 1972 F45..49 [SF45] fidal ATLETICA CANAVESANA 01.02.00.1 00.24.42 07:22
20 bertoglio cinzia 1985 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.02.29.9 00.25.11 07:26
21 pellegrino natascia 1983 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.02.30.0 00.25.12 07:26
22 marchisio donatella 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.11.2 00.25.53 07:31
23 bianco levrin ylenia 1980 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.04.03.7 00.26.45 07:37
24 cavalieri fabrizia 1969 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.05.09.0 00.27.51 07:45
25 ghirello laura 1976 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.05.19.0 00.28.01 07:46
26 ozella marilena 1962 F55..59 [VF55] fidal ATLETICA CANAVESANA 01.06.16.5 00.28.58 07:53
26 martelli patrizia 1956 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.07.43.5 00.30.25 08:03
27 perardi giulia 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.07.53.4 00.30.35 08:04
28 rovano scavarda angelica 1985 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.09.14.0 00.31.56 08:14
29 vacca cavalotto chiara 1982 F35..39 [SF35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.10.56.7 00.33.38 08:26
30 data vittoria 1990 F25..34 [SF25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.54.6 00.35.36 08:40
31 vignani maria grazia 1958 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.13.40.0 00.36.22 08:46
32 raisin chantal 1970 F45..49 [SF45] atleta non tesserato 01.14.45.6 00.37.27 08:53
33 canavese claudia emma 1967 F50..54 [VF50] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.15.19.2 00.38.01 08:57
33 tarditi claudia 1982 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.17.46.0 00.40.28 09:15
34 carrera claudia 1968 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.18.35.0 00.41.17 09:21
35 barberio annamaria 1958 F60..64 [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.19.02.9 00.41.44 09:24
36 tredesini lorena luigina 1968 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.20.07.2 00.42.49 09:32
37 pellerei mariella 1948 F70..74 [VF70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.34.17.0 00.56.59 11:13



    CLASSIFICA DI CATEGORIA

1 VITTONATTO DENIS ANACLETO 2012 PPAM UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.01.32
2 TURINO EMANUELE 2013 PPAM UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.01.32
3 NOASCONO FRANCESCO MARIA KAROL 2012 PPAM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.01.35
4 AMATO SIMONE 2013 PPAM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.01.38
5 BORTOLIN PIETRO 2012 PPAM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.01.49

1 PEPE GIOVANNI 2011 PUM UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.02.57
2 MAUTINO GABRIELE 2010 PUM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.16
3 VENICE LORENZO 2010 PUM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.26
4 AMATO NICCOLO' 2011 PUM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.34
5 BERUATTO NICO 2011 PUM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.35
6 GASCO SIMONE 2011 PUM FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.03.36
7 VALETTO STEFANO 2011 PUM UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.03.36
8 BORDINO DAVIDE AMEDEO 2011 PUM UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.04.45

1 DE VUONO TOMMASO 2008 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.59
2 DE VUONO SIMONE 2008 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.02
3 BODOIRA MATTEO PIETRO 2009 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.03
4 CERESA GIULIO 2008 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.03
5 AMATO PIETRO 2009 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.12
6 LAMPA LORENZO 2009 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.15
7 VALETTO ALESSIO 2008 EM UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.03.39
8 FAVERO EDOARDO 2009 EM UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.05.26

1 MORINI ALESSANDRO 2006 RMB UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.04
2 CHIOLERIO RICCARDO 2007 RMA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.17
3 DI MOTOLI MATTEO 2007 RMA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.31
4 PEPE FRANCESCO 2007 RMA UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.04.33
5 GHIGLIETTI NICOLO' 2007 RMA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.37
6 BOGNI GABRIELE 2006 RMB UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.51
7 FENOGLIETTO GABRIELE 2007 RMA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.59
8 CAPASSO EDOARDO 2006 RMB UISP POL. DIL. BAIRESE 00.05.12

1 VOTA GIACOMO 2005 CM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.05.55
2 TURINO ALESSIO 2004 CM UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.05.56
3 PAPALIA FABIO 2004 CM UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.06.04
4 CIFALI CHRISTIAN 2005 CM UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.06.26
5 RONCON DANIELE AMELIO 2005 CM UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.09.14

1 CAVACIUTI GABRIELE 2003 AM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.07.55
2 CRIVELLO ALBERTO 2002 AM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.07.56

1 ARDUINO ALICE 2012 PPAF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.01.38
2 PEPE LETIZIA 2013 PPAF UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.01.59
3 DELAURENTI SILVANA 2013 PPAF UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.02.06
4 RONCON GIADA 2013 PPAF UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.02.35
5 FAVERO ELEONORA 2014 PPBF UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.02.49

1 FENOGLIETTO EMMA VALENTINA 2011 PUF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.31
2 BERUATTO LISA 2011 PUF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.36
3 BERUATTO GRETA ANNA 2010 PUF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.02

1 ZUBANI MATILDA 2008 EF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.39
2 ARDUINO LUCIA 2008 EF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.46
3 CHIOLERIO SILVIA 2009 EF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.49
4 DEMONTIS GIORGIA 2008 EF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.54
5 ROMANO ALICE 2008 EF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.01

1 PORELLO LUCIA 2006 RFB UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.38
2 BONAUDO VITTORIA 2006 RFB UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.39
3 CHIARLE MELISSA 2007 RFA UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.05.08
4 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 RFB UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.05.21
5 MARRA EMILIE NICE 2006 RFB FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.05.27
6 MANIERI CAROLINA 2007 RFA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.05.31
7 BOLLERO PETRA 2007 RFA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.05.49
8 DALLA COSTA MARIA 2007 RFA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.05.53

CATEGORIA PPM

CATEGORIA PUM

CATEGORIA ESOM

CATEGORIA RM

CATEGORIA CM

CATEGORIA AM

CATEGORIA PPF

CATEGORIA PUF

CATEGORIA ESOF

CATEGORIA RF



1 ED DANDAOUI SARA 2005 CF UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.06.13
2 CHATIBI FATIMA AZAHRA 2005 CF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.06.23

1 LEONE EMMA 2002 AF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.08.47
2 GARDI FRANCESCA 2002 AF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.09.06
3 PIONZIO MALVINA 2002 AF UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.10.04
4 CAPASSO GIOVANNA MARIA 2002 AF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.10.59

1 RAS DIEGO 1995 SM20 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.38.30
2 COSTA TORRO DIEGO 1998 SM20 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.20
3 ROLLE MASSIMO 2000 JM UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.37
4 ROSSINI DIEGO 1995 SM20 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.49.28
5 CISSE ABDRAHAMANE 1999 SM20 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.49.54
6 LORUSSO SIMONE 1996 SM20 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.59.00

1 BOGGIO PAOLO 1989 SM30 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.37.18
2 BIFFI ANDREA 1993 SM25 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.36
3 PESCETTO PAOLO 1991 SM25 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.26
4 GIACHINO ROBERTO 1987 SM30 UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.42.50
5 CISSE HADIATOU 1990 SM25 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.43.54
6 FRASCA RICCARDO 1988 SM30 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.44.51
7 BUSSETTO ANDREA 1993 SM25 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.35
8 ROS VACCA STEFANO 1989 SM30 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.46.05
9 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.18

10 MAZZARELLI FEDERICO 1985 SM30 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.47.39
11 TENAN STEFANO 1986 SM30 ATLETA NON TESSERATO 00.47.42
12 GIUDICI ANDREA 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.49
13 DELAURENTI ANDREA 1987 SM30 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.59.43
14 PERINO LUCA 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.06

1 GIANOTTI MATTIA 1981 SM35 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.01
2 NURRI CRISTIAN 1982 SM35 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.47
3 PASTA DARIO 1981 SM35 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.45.21
4 PEILA MAURIZIO 1983 SM35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.10
5 BARRA DARIO 1980 SM35 UISP VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.48.41
6 BUFFA LEONARDO 1984 SM35 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.48.49
7 DONNA ROBERTO 1983 SM35 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.49.29
8 CIPOLLETTI TIZIANO 1984 SM35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.40
9 MANOLACHI IONUT 1981 SM35 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.52.34

10 RUMELLO CHRISTIAN 1983 SM35 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.55.29
11 ROSSO RICCARDO 1980 SM35 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.07.35
12 LINGUA IVO 1982 SM35 ATLETA NON TESSERATO 01.16.32

1 FARAONE FABIO 1975 SM40 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.43.17
2 FASCIANO PAOLO 1978 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.02
3 GRISOLANO MARCO 1977 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.40
4 FAVERO LUCA 1976 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.33
5 PESCE PAOLO 1975 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.00
6 BRACHET COTA PIERO 1975 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.48.05
7 SARAIBA LUCA 1975 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.48.12
8 DEMATTEIS LODOVICO 1975 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.15
9 DEL MORO ANTONIO ANGELO 1975 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.48.20

10 NEPOTE FUS GIANLUCA 1979 SM40 ATLETA CON RUNCARD 00.49.20
11 PASCIUTO DIEGO 1978 SM40 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.49.56
12 ALBA GIACOMO 1978 SM40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.03
13 BUFFO PIERLUIGI 1975 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.50.49
14 FAVERO RODOLFO 1976 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.51.40
15 FALETTI ENRICO GIUSEPPE 1978 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.52.17
16 GHIGLIERI MASSIMILIANO PIETRO 1975 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.39
17 RUO RUI RENATO 1975 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.54.09
18 RONCON LUCA 1976 SM40 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.55.18
19 VOIGLIO MANUEL 1979 SM40 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.56.55
20 VALETTO CARLO 1975 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.58.33

CATEGORIA CF

CATEGORIA AF

CATEGORIA M18..24

CATEGORIA M25..34

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44



1 GIACCOLI STEFANO 1972 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.40.14
2 PEZZETTI MASSIMO 1974 SM45 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.44.00
3 MERIVOT DIEGO 1973 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.06
4 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.02
5 VALLERO FABRIZIO 1971 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.08
6 PLANO GUIDO 1974 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.56
7 TRUFFA GIACHET GIANLUCA 1972 SM45 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.49.41
8 ARDUINO ROBERTO 1972 SM45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.50.55
9 BERTOTTI GIUSEPPE 1974 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.28

10 BORDINO RICCARDO 1974 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.53.20
11 CENA MASSIMO 1973 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.25
12 CRESTI GIANLUCA 1972 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.54.27
13 TRAPASSO LUIGI 1973 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.55.36
14 FUSINATO MARCO 1970 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.55.56
15 EVANGELISTA LIVIO 1971 SM45 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.57.06
16 SARTORIS LUCA 1973 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.57.10
17 PERAGLIE GIANMARIO 1972 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.54
18 BUONINCONTI GIOVANNI 1974 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.57.57
19 GIANUSSO GIAN LUCA 1970 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.58.17
20 ENRICI ROBERTO 1973 SM45 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.24
21 FRANCISCA GABRIELE 1970 SM45 ATLETA NON TESSERATO 01.01.02
22 MIRELLA GIANLUCA 1970 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.02.24
23 SALTO PIERMARIO 1971 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.10.17

1 ATTARDI FABRIZIO 1968 VM50 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.41.07
2 ZANIN CLAUDIO 1969 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.02
3 REGIS DENIS 1965 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.15
4 VRANCEANU ION 1969 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.22
5 GIORDANINO MARCO 1967 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.45
6 SCRIVANI GIOVANNI 1966 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.23
7 MANCUSO FRANCESCO 1967 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.16
8 CHIARLE GIORGIO 1969 VM50 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.51.15
9 TABBIA AIMONETTO GIOVANNI 1968 VM50 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.51.35

10 SOLDI GIAN LUIGI 1965 VM50 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.51.39
11 CATTANEO VITTORIO 1965 VM50 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.52.00
12 GASTALDO BRAC ALESSANDRO 1968 VM50 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.53.24
13 CASTELLANO GIANPAOLO 1966 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.13
14 BALBIANO EZIO 1965 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.55.59
15 PELLEREY RENZO 1966 VM50 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.56.10
16 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.56.18
17 MAZZOCCO GIANFRANCO 1965 VM50 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.57.00
18 PERINO ANDREA DOMENICO 1965 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.16
19 QUERIO FULVIO 1968 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.59.53
20 PIONZIO PAOLO 1966 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.02.13
21 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI 1967 VM50 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.02.32
22 MINNITI GIOVANNI 1966 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.04.10
23 BARETTINO RENATO 1969 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.07.56
24 PEROGLIO FLAVIO 1967 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 01.08.31

1 PARADISO GIANFRANCO 1963 VM55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.46
2 OSELLA BON GIANMAURO 1962 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.54
3 ESPOSITO POTITO 1964 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.39
4 BENETTI ASTERIO 1963 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.33
5 FRAGNO GIUSEPPE 1960 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.43
6 TROMPETTO DANILO 1960 VM55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.50.14
7 BRUNA MARCELLO FEDERICO 1961 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.50.46
8 CORTINA TOMMASO 1961 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.54.05
9 QUERIO DANIELE 1964 VM55 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.54.35

10 GALLO FABRIZIO 1962 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.56.45
11 SCALAMBRA MICHELE 1964 VM55 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.04
12 TARRONE GIANCARLO 1963 VM55 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.38
13 TRUFFA LIVIO 1962 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.59.50
14 ROLANDO PAOLO GIUSEPPE 1960 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.00.23
15 BALDI ALESSANDRO 1963 VM55 UISP UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 01.03.50
16 RONCAGLIONE PAOLO SECONDO 1963 VM55 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.20.07

1 NICOLELLO ANGELO 1957 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.21
2 ROSTAGNO GIANDOMENICO 1959 VM60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.02
3 STROZZI VLADIMIRO 1957 VM60 UISP A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 00.57.14
4 FERRO GIOVANNI 1959 VM60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.23
5 MURACA FRANCESCO 1955 VM60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.44
6 PICCA PICCON GIOVANNI 1957 VM60 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.02.09
7 OBERTA PAGET RUGGERO 1956 VM60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.08.30

CATEGORIA M45..49

CATEGORIA M50..54

CATEGORIA M55..59

CATEGORIA M60..64



1 GIUDICI MARIO 1953 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.26
2 LORO GIOVANNI 1951 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.19
3 GRISOLANO SERGIO 1954 VM65 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.48
4 BARRA GABRIELE 1954 VM65 UISP S.D. BAUDENASCA 00.54.56
5 CRAVINI MARCO 1950 VM65 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.56.00
6 GIACONE MICHELE 1953 VM65 UISP S.D. BAUDENASCA 00.59.42
7 GARELLO SILVANO 1953 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.48
8 COSTARELLA GIUSEPPE 1951 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.23.00

1 MEGALE ANTONIO 1948 VM70 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.59.29
2 PAGNOTTI MASSIMO 1946 VM70 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.37

1 SCALA RENZO 1943 VM75 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.03.52
2 BARDINI GIOVANNI 1944 VM75 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.14.10
3 MOSSO GIUSEPPE 1942 VM75 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.20.28

1 SUSSETTO CRISTINA 1999 SF20 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.59.35
2 BIANCO MORGHET ELENA 1998 SF20 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.00.35

1 PONT MARCELLA 1985 SF30 UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.49.25
2 BENECCHI ELENA 1992 SF25 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.05
3 DE PAOLI GIULIA GIUSEPPINA 1985 SF30 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.53.59
4 CARLINO SILVIA 1987 SF30 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.28
5 BERTOGLIO CINZIA 1985 SF30 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.02.29
6 ROVANO SCAVARDA ANGELICA 1985 SF30 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.09.14
7 DATA VITTORIA 1990 SF25 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.54

1 GIACOLETTO PAPAS SARA 1984 SF35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.48
2 PELLEGRINO NATASCIA 1983 SF35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.02.30
3 BIANCO LEVRIN YLENIA 1980 SF35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.04.03
4 VACCA CAVALOTTO CHIARA 1982 SF35 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.10.56
5 TARDITI CLAUDIA 1982 SF35 UISP A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 01.17.46

1 YOUNG RACHELE 1977 SF40 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.49.06
2 MINELLONO ALESSIA 1979 SF40 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.58.59
3 GHIRELLO LAURA 1976 SF40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.05.19
4 PERARDI GIULIA 1977 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.07.53

1 MARRAZZO LUISANNA 1973 SF45 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.52.24
2 GOGLIO BARBARA 1973 SF45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.55.41
3 ZANELLA MARIA GRAZIA 1972 SF45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.01.23
4 DE TOMA ELENA 1972 SF45 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.02.00
5 RAISIN CHANTAL 1970 SF45 ATLETA NON TESSERATO 01.14.45

1 BORGESIO SILVIA 1969 VF50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.27
2 PEROT MARTINA 1967 VF50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.56.28
3 CATERINA LUCIA 1967 VF50 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.09
4 PERARDI MONICA 1969 VF50 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.58.26
5 CAVALIERI FABRIZIA 1969 VF50 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.05.09
6 CANAVESE CLAUDIA EMMA 1967 VF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.15.19
7 CARRERA CLAUDIA 1968 VF50 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.18.35
8 TREDESINI LORENA LUIGINA 1968 VF50 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.20.07

1 BORIO PAOLA 1962 VF55 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.50.53
2 MARCHISIO DONATELLA 1962 VF55 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.03.11
3 OZELLA MARILENA 1962 VF55 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.06.16

1 SIDOTI ROSINA 1957 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.58.25
2 MARTELLI PATRIZIA 1956 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.07.43
3 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.13.40
4 BARBERIO ANNAMARIA 1958 VF60 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.19.02

1 PELLEREI MARIELLA 1948 VF70 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.34.17

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA M75+

CATEGORIA F18..24

CATEGORIA F60..64

CATEGORIA F70..74

CATEGORIA F25..34

CATEGORIA F35..39

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA F55..59



                               CLASSIFICHE DI SOCIETÀ A PUNTEGGIO

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRES
.

PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 723 41 400 23 323 18

2 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 107 6 53 3 54 3

3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 73 4 55 3 18 1

4 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 57 4 41 3 16 1

5 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 39 2 19 1 20 1

6  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 36 2 19 1 17 1

7 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 18 1 0 0 18 1

8 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 16 1 0 0 16 1

9 TO042 - ATLETICA RIVAROLO 15 1 15 1 0 0

10 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 13 1 13 1 0 0



CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRES
.

PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 478 30 316 21 162 9

2 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 344 25 253 20 91 5

3 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 295 23 196 17 99 6

4 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 289 22 218 18 71 4

5 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 125 9 66 6 59 3

6 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 87 8 87 8 0 0

7 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 67 5 31 3 36 2

8  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 65 5 65 5 0 0

9 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 53 4 36 3 17 1

10 A140587 - A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 45 3 25 2 20 1

11 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 44 3 24 2 20 1

12 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 35 2 0 0 35 2

13 A120723 - A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 34 2 18 1 16 1

14 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 33 2 18 1 15 1

15 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 33 3 15 2 18 1

16 A160308 - S.D. BAUDENASCA 32 2 32 2 0 0

17 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 30 2 30 2 0 0

18 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 26 2 26 2 0 0

19 A140030 - POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 25 2 25 2 0 0

20 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 20 1 0 0 20 1

21 TO016 - ASDP ATLETICA PINEROLO 20 1 20 1 0 0

22 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 19 1 19 1 0 0

23 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 19 1 19 1 0 0

24 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 17 1 17 1 0 0

25 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 16 1 16 1 0 0

26 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 14 2 14 2 0 0

27 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 13 1 13 1 0 0

28 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 11 2 11 2 0 0

29 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 10 1 10 1 0 0

30 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 7 1 7 1 0 0

31 A120019 - UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 6 1 6 1 0 0



       CLASSIFICA SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 66 41 25

2 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 30 - 30

3 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 29 6 23

4 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 22 - 22

5 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 13 4 9

6 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 12 4 8

7 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 7 2 5

8 - ATLETA NON TESSERATO 5 - 5

9 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 5 - 5

10 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 4 - 4

11 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 3 - 3

12 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 3 - 3

13 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 3 2 1

14 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 3 1 2

15 A140587 - A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 3 - 3

16 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 2 - 2

17 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 2 1 1

18 A120723 - A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 2 - 2

19 A140030 - POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 2 - 2

20 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 2 - 2

21 A160308 - S.D. BAUDENASCA 2 - 2

22 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 2 - 2

23 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 2 - 2

24 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 2 - 2

25 - ATLETA CON RUNCARD 1 - 1

26 A120019 - UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO 1 - 1

27 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 1 - 1

28 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 1 - 1

29 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1 - 1

30 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 1 - 1

31 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1 1 -

32 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1 - 1

33 TO016 - ASDP ATLETICA PINEROLO 1 - 1

34 TO042 - ATLETICA RIVAROLO 1 1 -

35 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1 - 1


